§ 1.- And those that were put in the jail in this regal 
city, do not remain in her more time than the fixed one 
to the previous title relative to the prisons. And in the 
same way, in the provinces the investigation of the 
crimes must be finished in brief time; and if 
somebody seemed worthy of exile, he is relegated he, 
not to the jail, but to a province that is not of the 
prohibited ones, with this condition, that the capital 
punshment has left subjects, if they will leave the 
province, or if residing in her they do some thing 
disordered.

§ 2.- But it arranges that only the presidents of 
Alexandria and the Tebaida send them to Gipso and 
Oasis, or for six months, or at the most for a year. But 
if the exile is perpetual, they send them neither to 
Gipso, nor to Oasis, nor to the jail of another 
province, but, like is saying, to all the province, with 
this condition, that if in something they will break the 
law, or if they infringe the orders of the presidents, 
that sent them, are put under the capital punishment.
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A. Epitome graecae const. Iustiniani ex Bas.

26.- Constitutio iubet, missos in exsilium 
nequaquam degere in custodia eorum locorum, in 
quae missi sunt, sed nec relegari quemquam in arcem 
Gypsi vel in alia praesidia.  Sed si quidem crimen sit 
morte dignum, huic poenae subiiciantur; sin exsilio, 
vel perpetuo vel temporario, tunc in exsilium 
mittantur, ita tamen, ut non iubeantur esse in 
custodiis locorum, in quae missi sunt, sed mittantur 
in provinciam, quam iudex definierit (praeter 
provincias et civitates infra exceptas), cum potestate 
versandi in tota provincia, in quam missi sunt; neque 
vero liceat exire ex ea provincia, vel inordinate 
quidquam agere, dum in ea commorantur.  Quodsi 
quis vel provincia excedat, vel in ea manens 
inordinatum quid fecerit, ultimo supplicio afficiatur 
vel a praeside provinciae, vel a praeside illorum 
locorum in quae confugit.

§ 1.- Et qui coniecti in carcerem sunt in hac regia 
urbe, ibi non maneant ultra tempus iam definitum in 
superiori titulo de custodiis.  Et simili modo in 
provinciis breviore tempore confici inquisitionem 
criminum; et si quis dignus exsilio videatur, eun 
relegari, non in carcerem, sed in provinciam, quae 
non in carcerem, sed in provinciam, quae non sit ex 
prohibitis, ea lege, ut ultimo supplicio subiaceant, si 
provincia excesserint, vel ibi versantes inordinaturm 
quid admiserint.

§ 2.- Praesides autem Alexandriae et Thebaidos 
solos iubet in Gypsum et in Oasin eos mittere, vel in 
sex menses, vel ad summum in annum.  Si vero 
perpetuum est exsilium, neque in Gypsum mittant, 
neque in Oasin, neque in custodiam alterius 
provinciae, sed, ut dictum est, in integram 
provinciam, ea lege, ut, si quid deliquerint vel iussa 
praesidum, qui eos miserunt, transgressi fuerint, 
ultimo supplicio afficiantur.